



## हिमाचल प्रदेश स्कूल शिक्षा बोर्ड धर्मशाला(कांगड़ा)-176215

**Date sheet for Senior Secondary Plus One (XI) Supplementary Examination (Session-2025-26)**

(This examination will be conducted internally by the concerned Schools)

Time: For all subjects 12:45 PM to 4:00 PM (Evening Session)

DATE	DAY	SUBJECT
03.07.2026	Friday	1. History 2. Biology 3. Geography 4. English 5. Business Studies 6. Physics 7. Hindi 8. Chemistry 9. Retail(NSQF) 10. Economics 11. Political Science 12. Accountancy 13. Mathematics 14. Computer Science 15. Physical Education 16. Information Technology Enabled Services(ITES)(NSQF)

**नोट:-**

1. प्रश्नों के उत्तर देते समय जो प्रश्न संख्या प्रश्न पत्र पर दर्शाई गई है, उत्तरपुस्तिका पर भी वही प्रश्न संख्या लिखना अनिवार्य है।
2. परीक्षार्थियों को साय: 12:45 बजे प्रश्न पत्र के साथ उत्तरपुस्तिका भी आवंटित की जाएगी, जिससे परीक्षार्थी इस अतिरिक्त समय में प्रश्न पत्र पढ़ें तथा उत्तरपुस्तिका पर अपना विवरण दर्ज करें, परीक्षा 01:00 बजे ही आरम्भ होगी।

**विशेष:** परीक्षार्थियों को परीक्षा केन्द्र में Calculators, Watches with facilities of Calculators, Pagers/Smart Watches, Cellular Phones व अन्य Electronic Gadgets को साथ ले जाने की अनुमति नहीं है।

(सर्वाधिकार सुरक्षित)

डॉ० मेजर विशाल शर्मा(हि.प्र.से)  
सचिव

दिनांक:

☎:01892-242139